
Diário Oficial Eletrônico
do Município de Itacajá ­ Estado do Tocantins
Criado pela Lei nº 513/2018              Regulamentado pelo Decreto nº 079/2018 

Itacajá ­ Estado do Tocantins ­ 21 de Julho de 2025 ­ ANO VIII ­ Edição nº 1799

Poder Executivo

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.200­2 de 08/2001,  que 

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras ­ ICP/BRASIL

Sumário

Retificação de Edição Anterior                    01

Atos do Chefe do Poder Executivo                    01

Retificação de Edição Anterior

Atos do Chefe do Poder Executivo

AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÕES 

   

A Prefeitura Municipal de Itacajá, no uso de suas atribuições legais e 

constitucionais, RESOLVE TORNAR SEM EFEITO a publicação do Aviso de 

Homologação e Adjudicação, Extrato do Contrato nº 039/2025, Portaria de 

Inexigibilidade nº 032/2025, Portaria do Fiscal de Contrato nº 042/2025 da 

Inexigibilidade nº 007/2025, Processo administrativo nº 045/2025, publicado 

no diário oficial eletrônico do Município de Itacajá respectivamente nas 

páginas 05 e 06 da Edição nº 1781 no dia 25 de junho de 2025. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Itacajá, aos 21 de julho de 2025. 

  

Maria Aparecida Lima Rocha Costa 

Prefeita Municipal 

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO 

  

Errata de PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO nº 062/2025 

publicado no dia 18/07/2025 no DOEM, Nº. 1798, Pág. 2 Referente ao Extrato 

de Contrato 

  

ONDE SE LÊ: 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 062/2025 

  

LEIA­SE: 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 057/2025 

  

Maria Aparecida Lima Rocha Costa 

Prefeita Municipal de Itacajá 

PORTARIA Nº: 106/2025, DE 21 DE JULHO DE 2025 ­NOMEIA E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”   

  

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE ITACAJÁ, ESTADO DO TOCANTINS, 

MARIA APARECIDA LIMA ROCHA COSTA, no uso das atribuições legais 

que lhe são conferidas, na Lei Orgânica do Município e demais legislação 

vigente. 

  

RESOLVE: 

  

Art. 1º. Nomear os membros da Comissão Organizadora da Conferência 

Municipal de Saneamento Básico – “Universalização, Sustentabilidade e 

Participação Social no Saneamento Básico”, que será realizada em 

26/08/2025. 

Art. 2º. Nomear Izabel Cristina Rocha da Silva Coordenadora da Comissão.   

  

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.   

  

REGISTRE­SE, PUBLIQUE­SE, CUMPRA­SE.   

  

Gabinete da Prefeita Municipal de Itacajá, Estado do Tocantins, aos 21 de 

Julho de 2025.   

  

Maria Aparecida Lima Rocha Costa 

Prefeita Municipal 

  

                                



     Diário Oficial Eletrônico

   do Município de Itacajá

Maria Aparecida Lima Rocha Costa
Prefeito Municipal

Itallo Brasil Costa Campos

Secretário de Administração

Prefeitura Municipal de Itacajá

Avenida Paulo Falcão Teixeira, 403 – Centro –

CEP 77720­000 – Itacajá ­TO

Página 2 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.200­2 de 08/2001,  que 

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras ­ ICP/BRASIL

21 de Julho de 2025 2 Diário Oficial Eletrônico do Município de Itacajá ­ Edição nº 1799


		2025-07-21T15:51:47-0300
	Itacajá-Tocantins
	MARIA APARECIDA LIMA ROCHA COSTA_302214121_15
	Eu sou o autor deste documento




